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Kassaflodesanalys
2022-01-01- 2021-01-01-
Belopp i kr 2022-12-31 2021-12-31
Den |6pande verksamheten
Rdrelseresultat 1036 129 1025 345
Avskrivningar 287 597 286 000
1323 726 1311 345
Erhallen ranta 748 33
Erlagd ranta -372 325 -370 216
Kassafléde fran den Iopande verksamheten 952 149 941 162

fore férandringar i rérelsekapital

Férdndringar i rorelsekapital

Okning(-)/Minskning (+) av rorelsefordringar (1) -20 459 -1 025
Okning(+)/Minskning (-) av rorelseskulder (2) 66 449 5809
Kassafldde fran den I6pande verksamheten 998 139 945 946
Investeringverksamheten

Férvarv av materiella anlaggningstillgangar -95 815 -
Kassaflode fran investeringsverksamheten -95 815 -

Finansieringsverksamheten

Upptagna lan 6 677 928 -
Amortering av laneskulder -7 515 420 -412 492
Kassaflode fran finansieringsverksamheten -837 492 -412 492
Arets kassaflode 64 832 533 454
Likvida medel vid arets borjan 1574 980 1041 526
Likvida medel vid arets slut 1639 812 1574980

(1) Féreningens rorelsefordringar utgérs av omsattningstillgangar exkluderat for likvida medel.
(2) Fareningens rorelseskulder utgérs av kortfristiga skulder inkluderat skatteskulder.
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Not 1 Redovisningsprinciper och bokslutskommentarer

Allménna redovisningsprinciper

10(15)

é.rsredowisningen har uppréttats i enlighet med arsredovisningslagen och BFNAR 2016:10

Arsredovisning i mindre foretag (K2).
Belopp i SEK om inget annat anges.

Underhall/underhallsfond

Underhall utfort enligt underhallsplanen benamns som planerat underhall. Reparationer avser [6pande

underhall som ej finns med i underhallsplanen.

Enligt anvisning fran Bokféringsnamnden redovisas underhallsfonden som en del av bundet eget
kapital. Avsattningar enligt plan och ianspraktagande {6r genomférda atgarder sker genom éverféring
mellan fritt och bundet eget kapital efter beslut av styrelsen. Avsattning utdver plan sker genom

disposition pa féreningsstamma.

Arets underhallskostnader redovisas i resultatrakningen inom arets resultat.

Vérderingsprinciper m m

Tillgangar och skulder har varderats till anskaffningsvarden om inget annat anges nedan.

Fordringar

Fordringar har varderats till anskaffningsvarden om inget annat anges nedan.

Avskrivningsprinciper for anlaggningstillgangar

Avskrivningar enligt plan baseras pa ursprungliga anskaffningsvarden och beraknad nyttjandeperiod.

Nedskrivning sker vid bestaende vardenedgang.

Féljande avskrivningstider tillampas
Materiella anldggningstillgangar:
Byggnader

Inventarier, maskiner och installationer

Not 2 Arsavgifter och hyror

Arsavgifter bostader
Hyror p-platser/garage

Summa

Not 3 Ovriga rorelseintikter

Overlatelseavgifter
Ovriga intékter

Summa

2022-01-01-
2022-12-31
2614 152
5400

2619 552

2022-01-01-
2022-12-31
3 606

3 376

6 982

100 ar
10 ar

2021-01-01-
2021-12-31
2614 152
5400

2619 552

2021-01-01-
2021-12-31
5929
5 802

11 731

- Sida (11 av 18)

Dokumentnummer: 6463553548f3a



Brf Mariehall 2
769615-2094

Not 4 Reparationer

Dérrar/portar/las, gemensamma utrymmen
VA & sanitet, installationer

Varme, installationer

Ventilation, installationer

Huskropp

Markytor

Vattenskador

Summa

Not 5 Planerat underhall

Ventilation, installationer
Huskropp, tak
Huskropp, Gvrigt

Summa

Not 6 Driftskostnader

Fastighetsskatt/-avgift
Teknisk férvaltning
Besiktningskostnader
Snordjning
Serviceavtal
Férbrukningsmaterial
Ovriga utgifter fér kopta tjdnster
El

Uppvarmning

Vatten och avlopp
Avfallshantering
Foérsakringar
Samfalligheter
Kabel-TV

Summa

Not 7 Ovriga kostnader

Tele och post
Forvaltningskostnader
Revision

Jurist- och advokatkostnader
Bankkostnader

IT-tjanster

Ovriga externa tjanster
Ovriga externa kostnader

Summa

2022-01-01-
2022-12-31

23 947
4742
9728

938

39 354

2022-01-01-
2022-12-31

111 508
111 508

2022-01-01-
2022-12-31
128 714
106 252

3 950

6 870
28 120
8 687
49 791
324 523
118 922
51 809
48 383
42 687
82 892

1001 599

2022-01-01-
2022-12-31
3130

66 616
7525

11 250
1624

306

800
91 250

11(15)

2021-01-01-
2021-12-31
3610
12189
9 626

8125
2780

36 330

2021-01-01-
2021-12-31
46 383
47 438

93 820

2021-01-01-
2021-12-31
123 634

94 126

84 279

24 642

24 528
322 426
110 764

54 904

44 374

42 687

81 650

1008 013

2021-01-01-
2021-12-31
2 645

61 505

7 100

11 200
1056

281

33900
1513

119 201
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Not 8 Personalkostnader
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Féreningen har ej haft nagra anstéllda under verksamhetsaret. Styrelsen har beviljats arvode.

Arvoden, erséttningar och sociala avgifter

Styrelsearvoden
Ovriga arvoden
Utbildning

Summa
Sociala avgifter

Summa

Not 9 Avskrivning av anlaggningstillgangar

Byggnader

Inventarier, maskiner och installationer

Summa

Not 10 Byggnader och mark

Ingaende anskaffningsvérden
Vid arets bérjan

-Byggnader

-Mark

Utgaende anskaffningsvérden

Ingaende avskrivningar
Vid arets bérjan
-Byggnader

flurets avskrivning
-Arets avskrivning pa byggnader

Utgaende avskrivningar

Redovisat varde

Varav
Byggnader
Mark

Taxeringsvérden
Bostader

Totalt taxeringsvéarde
Varav byggnader

2022-01-01-
2022-12-31
47 600

1494

49 094
10 003

59 097

2022-01-01-
2022-12-31
286 000
1597

287 597

2022-12-31

114 405 000
17 095 000

131 500 000

-2 977 981
-2 977 981

-286 000
-286 000

-3 263 981
128 236 019

111 141 019
17 095 000

95 998 000

95 998 000
72 294 000

2021-01-01-
2021-12-31
50 508

2 000

52 508
10 066

62 574

2021-01-01-
2021-12-31
286 000

286 000

2021-12-31

114 405 000
17 095 000

131 500 000

-2 691 981
-2 691 981

-286 000
-286 000

-2 977 981

128 522 019

111 427 019
17 095 000

83 186 000

83 186 000
58 294 000
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Not 11 Inventarier, maskiner och installationer

Ingaende anskaffningsvérden
Vid drets bérjan
-Inventarier, maskiner och installationer

Arets anskaffningar
-Inventarier, maskiner och installationer

Utgaende anskaffningsvérden
Ingaende avskrivningar

Vid drets bdrjan
-Inventarier, maskiner och installationer

Arets avskrivningar
-Inventarier, maskiner och installationer

Utgaende avskrivningar

Redovisat varde

Not 12 Forutbetalda kostnader och upplupna intékter

Forutbetalda kostnader
Summa

Not 13 Kassa och bank

Transaktionskonto Handelsbanken
Summa

2022-12-31

95 815
95815

95 815

-1 597
-1 597

-1 597

94 218

2022-12-31
76 730

76 730

2022-12-31
1639 811

1639 811

13(15)

2021-12-31

2021-12-31
61 030

61 030

2021-12-31
1574 980

1574 980
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Not 14 Forfall fastighetslan

14(15)

2022-12-31 2021-12-31
Férfaller inom ett ar fran balansdagen 16 177 316 7515420
Forfaller 2-5 ar fran balansdagen 13 270 780 22 770 168
Forfaller senare &n fem ar fran balansdagen - -
Summa 29 448 096 30 285 588
Not 15 Fastighetslan

2022-12-31 2021-12-31
Fastighetslan 29 448 096 30 285 588
Summa 29 448 096 30 285 588
Laneinstitut Réanta Bundet till Ing. skuld Nya lan Arets amort. Utg. skuld
Stadshypotek 1,55 % 2023-10-30 9611880 - 112492 9499 388
Stadshypotek Lan lgst Lan loést 7 402 928 - 7 402 928 -
Nordea 0,80 % 2024-04-17 13 270 780 - 13270780
Stadshypotek™ 2,35 % 2023-10-30 - 6 677 928 - 6 677928
Summa 30 285 588 6677928 7515420 29 448 096

Ovan tabell visar slutbetalningsdag fér foreningens fastighetslan, dock ar finansieringen av langfristig karaktér och lanen
forlangs normalt vid slutbetalningsdag.

*Lanet &r kapitalbundet till angivet datum. Ranta féljer Stibor 3M under bindningstiden.

Not 16 Upplupna kostnader och foérutbetalda intakter

2022-12-31 2021-12-31

Upplupna I6ner och arvoden samt sociala avgifter 62 556 62 556
Upplupna rantekostnader 69 591 42 820
Forutbetalda intakter 228 693 219724
Upplupna revisionsarvoden 7 500 7100
Upplupna driftskostnader 65 187 55 395
Summa 433 527 387 595
Not 17 Stallda sakerheter
Stallda sdkerheter

_ 2022-12-31 2021-12-31
Fastighetsinteckningar till sékerhet for fastighetsian
Fastighetsinteckningar 38 865 000 38 865 000
Summa stéllda sékerheter 38 865 000 38 865 000
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Underskrifter

Helsingborg, enligt de datum som framgar av vara elektroniska underskrifter.

Olof Rehnstrém Ann-Sofie Sellergren
Styrelseordférande
Anders Santesson Kristian Lund

Min revisionsberattelse har lamnats enligt det datum som framgar av min elektroniska underskrift.

Anders Callert
Auktoriserad revisor
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